5. Προϋπολογισµός – Ποσό της Σύµβασης που θα υπογραφεί 
Ο συνολικός εκτιµώµενος προϋπολογισµός και για τα τρία έτη διάρκειας της σύµβασης, ο οποίος θα 
αποτελέσει και το Συµβατικό Τίµηµα, βάση των σχετικών δαπανών του παρελθόντος έτους ανέρχεται 
σε επτά χιλιάδες πεντακόσια ΕΥΡΩ (7.500,00€) χωρίς Φ.Π.Α.  
Το τελικό ποσό που θα λάβει ο ανάδοχος στη διάρκεια της σύµβασης εξαρτάται αποκλειστικά από το 
πλήθος των εργασιών συντήρησης / επισκευής και των σχετικών απαιτούµενων ανταλλακτικών. 

6. ∆ιάρκεια  Ισχύος της Σύµβασης 

Η διάρκεια ισχύος της σύµβασης είναι τρία (3) έτη από την ηµεροµηνία υπογραφής του σχετικού